АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019                                                                                                                        №20

                                                                     с.Белово

О внесении изменений в приложение №1

постановления администрации сельсовета

от 29.10.2013 года №24 «Об

утверждении размеров должностных окладов,

материального стимулирования муниципальных

служащих администрации сельсовета»

   На основании решения Беловского сельского Совета депутатов от 03.07.2008 года

№ 5 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации

сельсовета» и в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.05. 2019 года №199 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров

должностных окладов муниципальных служащих» и о внесении изменений в Постановление Администрации Алтайского края от 31.08.2008 года №45

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение №1 постановления администрации сельсовета от 29.10.2013 года   №24 «Об утверждении размеров должностных окладов, материального стимулирования муниципальных служащих администрации сельсовета», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,

осуществлять в пределах средств местного бюджета.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                   А.В.Котыхов

Приложение 1

постановлению администрации

сельсовета от 10.06.2019

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих

администрации Беловского сельсовета

	№п/п
	ДОЛЖНОСТЬ
	Размер месячного должностного оклада

	1.
	секретарь
	3505 руб.

Глава сельсовета                                                   А.В.Котыхов